Siegel abgeriffen.

Siehe Urk. 638, 639.

650.

1499. 16. August. Salzburg.

Erzbischof Leonhard von Salzburg bestätigt die von den Testamentsexecutoren des Pfarrers Georg Prueser in Hallein vollzogene Stiftung einer täglichen Messe mit einem eigenen Caplan in der Pfarrkirche daselbst.

Leonardus sanete Salzeburgensis Ecclesie Archiepiscopus Apostolice sedis Legatus Exposuerunt nobis Egidius Reinhart Presbiter Georgius Kolrär Egidius Wulpenhouer Iheronimus Mayrhauer Leo-

nardus Czeller et Johannes Kellner layci Executores testamenti quondam Georgij Pruefer Plebani in Salina Quod idem Georgius Pruefer Capellam vnam in Ecclesia parrochiali sancti Anthonij in Salina in honore Sancti Anndree de nouo exstruxerit, atque Missam vnam perpetuam in Noui Beneficij titulum. erigendam. et in eadem Capella tenendam et inofficiandam de bonis sibi a deo collatis sub certis modis ordinauerit et testatus fuerit Volentes itaque dicti Testamentarij ipsius Georgij vltimam voluntatem fideliter exequi Dictam perpetuam Missam per specialem Capellanum presbiterum bone fame ac execucionem sui officii habentem de cetero perpetuis futuris temporibus in predicta noua Capella tenendam et inofficiandam ex bonis per predictum Georgium pruefer relictis in summa Trigintasex librarum denariorum vsualium dotarunt et eidem Beneficio perpetuis temporibus apropriarunt. Quod offerente se casu vacationis Jus presentandi personam ydoneam nobis et successoribus nostris pro institucione et confirmacione canonica obtinenda Johanni Pruefer ipsius Georgij consangwinceo seu agnato et suis legitimis heredibus masculis. siue eisdem deficientibus Senior heres (sic) ex sangwine siue agnacione uel cognacione descendens aut ipsis decendentibus (sic) pro tempore Abbati Monasterij sancti Petri Salzburge. ac plebano. et vni ex vitricis dicte Ecclesie parrochialis sancti Anthonij et Magistrociuium Ciuitatis Saline sit reseruatum. Supplicaruntque quatenus erectioni fundacioni et dotacioni prefate Misse assensum prebere beniuolum dignaremur. Nos ad dotacionem et fundacionem predictas nostrum beniuolum assensum prebuimus. Ipsamque Missam in Noui Beneficii titulum creximus Atque omnia et singula circa ea in punctis penis et articulis ordinata auctoritate nostra ordinaria confirmamus.

Siegel abgeriffen.

Siehe Urk. 636.

651.

1499. (22. August.) Pfincztag Nach vnser lieben frauen tag Irer schidung (Salzburg.)

Johann und Heinrich die Matsperger und Erntraud Fröschlmoserin übergeben der H. E. Fr. Pfarrkirche in Salzburg ihr Gut Stodach. zur Stiftung zweier Jahrstage.